
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  I.P.Liceul Teoretic lev Tolstoi

Adresa: or.Glodeni, Decebal,16

Tel.:  /0671/042-95ж /0249/2-22-97

E-mail:  tomavica56@gmail.com

Achizitii.md ID 21468931     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1755701401647

Denumirea licitatiei: Achiziţionarea produselor alimentare pentru septembrie -decembrie 2025 pentru IP LT Lev Tolstoi

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Crupe
1 15612100-2 Faina de griu kg 138 6,83 8,20 942,54 1131,60 01.09.2025-31.12.2025

2 15625000-5 Crupe de gris kg 37 10,00 12,00 370,00 444,00 01.09.2025-31.12.2025

3 15613380-5 Fulgi de ovas kg 82 12,50 15,00 1025,00 1230,00 01.09.2025-31.12.2025

4 15613311-1 Crupe de porumb kg 82 7,23 8,68 592,86 711,76 01.09.2025-31.12.2025

5 03211300-6 Orez rotund kg 354 15,67 18,80 5547,18 6655,20 01.09.2025-31.12.2025

6 03211000-3 Hrisca kg 82 12,08 14,50 990,56 1189,00 01.09.2025-31.12.2025

7 032212213- Mazare uscata kg 104 9,44 10,20 981,76 1060,80 01.09.2025-31.12.2025

8 15850000-1 Paste fainoase kg 451 10,17 12,20 4586,67 5502,20 01.09.2025-31.12.2025

Total lot 1: 15036,57 17924,56

1 15221000-3 Peste Merluciu (Hec) kg 533 55,00 66,00 29315,00 35178,00 01.09.2025-31.12.2025

2 15211000-0 Peste Pangasius File kg 409 60,00 72,00 24540,00 29448,00 01.09.2025-31.12.2025

Total lot 2: 53855,00 64626,00

1 03142500-3 Oua de gaina buc 4010 3,32 3,98 13313,20 15959,80 01.09.2025-31.12.2025

2 15421000-5 Ulei nerafinat L 106 25,00 30,00 2650,00 3180,00 01.09.2025-31.12.2025

3 15831000-2 Zahar kg 111 17,59 19,00 1952,49 2109,00 01.09.2025-31.12.2025

4 03222311-6 Stafide kg 26 50,00 60,00 1300,00 1560,00 01.09.2025-31.12.2025

5 03111500-7 Miez de nuca kg 55 120,00 144,00 6600,00 7920,00 01.09.2025-31.12.2025

6 03111300-5 Seminte de fl.soarelui kg 78 28,70 31,00 2238,60 2418,00 01.09.2025-31.12.2025

7 24313320-0 Bicarbonat de sodiu buc 5 6,67 8,00 33,35 40,00 01.09.2025-31.12.2025

8 15300000-1 Magiun de mere buc 50 26,67 32,00 1333,50 1600,00 01.09.2025-31.12.2025

9 15332410-1 Prune uscate f/simburi kg 26 50,83 61,00 1321,58 1586,00 01.09.2025-31.12.2025

Lot 2 Produse din peste

Lot 3 Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



10 15332410-1 Mere uscate kg 26 54,17 65,00 1408,42 1690,00 01.09.2025-31.12.2025

11 15332410-1 Pere uscate kg 26 64,17 77,00 1668,42 2002,00 01.09.2025-31.12.2025

12 15332410-1 Caise uscate kg 26 156,67 188,00 4073,42 4888,00 01.09.2025-31.12.2025

13 15872400-5 Sare iodata kg 21 4,17 5,00 87,57 105,00 01.09.2025-31.12.2025

14 15850000-1 Mazare verde cons. buc 104 13,00 15,60 1352,00 1622,40 01.09.2025-31.12.2025

Total lot 3: 39332,55 46680,20

108224,12 129230,76

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Romanov Andrei_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2025-08-25T14:03:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




